
 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2 

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

 

31.08.2023г           №  62 

                                                          ПРИКАЗ 

Об организации работы дружины юных пожарных в МКОУ  

«Могилѐвская СОШ»в 2023/2024 учебном году.  

 

В соответствии с приказом МО РФ от 03.09. 2015 г. № 971 «Об утверждении 

Порядка создания и деятельности добровольных дружин юных пожарных» с целью 

формирования гражданской ответственности, совершенствования системы 

обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной 

безопасности, повышения образовательного уровня, обучающихся в области 

пожарной безопасности в 2023- 2024 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1.Организовать деятельность дружины юных пожарных (далее ДЮП)  

в МКОУ «Могилѐвская СОШ» в 2023- 2024 учебном году.  

  

2. Назначить Магомедова Р.М.преподаватель -ОБЖ, руководителем отряда ДЮП.  

 

3. Утвердить:  

 

3.1. Положение об отряде ДЮП (приложение №1)  

 

3.2. Список отряда ДЮП (приложение №2).  

 

3.3. План работы отряда ДЮП (приложение №3)  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Эльмурзаеву М.С. 

 

Директор школы___________Р.М.Маталова 
С приказом ознакомлены: ______  

mailto:mg-shkola@yandex.ru

